2

[image: http://www.novotitarovskaya.info/tiny_storage/pages_data/lz58wn1g3y6k/images/ctkvelcmhjc44ws8gsk8ks0kc_big.jpg]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2019                                                                                                    №  11-4/04
станица Новотитаровская

О согласовании передачи муниципального имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению по физическому развитию и спорту Новотитаровского сельского поселения «Олимп»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, Совет  Новотитаровского  сельского  поселения  Динского  района», р е ш и л:
1. Согласовать передачу муниципального имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению по физическому развитию и спорту Новотитаровского сельского поселения «Олимп» земельный участок: категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации стадиона, адрес: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Ленина, д. 173а, кадастровый номер 23:07:0201096:29.
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района:
2.1. Заключить с Муниципальным бюджетным учреждением по физическому развитию и спорту Новотитаровского сельского поселения «Олимп» договор оперативного управления муниципальным имуществом.
2.2.	Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                           К.А. Прокофьев

Глава Новотитаровского
сельского поселения								С.К. Кошман

image1.jpeg